αντίστοιχα, αποφάσεις του Περιφερειακού Διευθυντή Κε-
φαλληνίας, με τις οποίες κηρύχθηκαν αναδασωτέες λόγω 
πυρκαγιάς, εκτάσεις εμβαδού 550,00 στρεμ. και 330,00 
στρεμ., αντίστοιχα, και συμπεριλήφθηκαν στις ανωτέρω 
αποφάσεις έκταση συνολικού εμβαδού ογδόντα τριών 
χιλιάδων και εννιακοσίων είκοσι τριών τετραγωνικών μέ-
τρων (83.923 τ.μ.), που βρίσκεται στην περιοχή Ζόλων 
Τ.Κ. Ζόλων, Δήμου Αργοστολίου, Π.Ε. Κεφαλληνίας, η 
οποία στον δασικό χάρτη έχει οριοθετηθεί και εμφανί-

ζεται ως ΑΑ-ΠΑ και ΑΝ, ο οποίος έχει μερικώς κυρωθεί 
με την υπ’ αρ. 354435/13-10-2022 απόφαση του Γενικού